AVISO DE RESULTADO

PREGÃO Nº 017/2010/SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por
intermédio de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 002/SENF/SEFAZ/2010,
torna público para conhecimento dos interessados, que a empresa HECOSERVIÇE
CONSTRUÇÕES E SANEAMENTO LTDA., sagrou-se vencedora no Pregão em
epígrafe, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM
POÇOS TUBULARES PROFUNDOS EM UNIDADES DA SEFAZ: SEDE
(CUIABÁ-MT), POSTO FISCAL FLÁVIO GOMES (CUIABÁ-MT), GARD-
DISTRITO INDUSTRIAL (CUIABÁ-MT), POSTO FISCAL CABECEIRA
ALTA (ALTO TAQUARI-MT), POSTO FISCAL HENRIQUE PEIXOTO
(ALTO ARAGUAIA-MT), POSTO FISCAL BENEDITO DE SOUZA
CORBELINO (ITIQUIRA-MT), POSTO FISCAL JOSAFÁ RODRIGUES
JACOB (COMODORO-MT), POSTO FISCAL CATUVA (RONDOLÂNDIA-
MT), POSTO FISCAL CACHIMBO (GUARANTÃ DO NORTE-MT),
POSTO FISCAL RIBEIRÃOZINHO (RIBEIRÃOZINHO-MT), POSTO
FISCAL FREDERICO CAMPOS (VILA RICA – MT), CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, com os seguintes valores:

EMPRESA VALOR TOTAL

HECOSERVIÇE CONSTRUÇÕES
E SANEAMENTO LTDA.

R$ 100.000,00 (cem mil reais) por um
período de 12 (doze) meses.

Cuiabá-MT, 21 de julho de 2010.

FÁBIO LUIZ D´ALMEIDA
Pregoeiro

BENEDITO NERY GUARIM STROBEL
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ/CAC

MISSÃO DA SENF

Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas,
práticas e resultados institucionais.

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________